
ROMÂNIA                                                                            
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 
CONSILIUL  JUDEŢEAN  CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
pentru modificarea unor hotărâri ale Consiliului Jude ean Călăra iț ș

      Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 26.06.2019,
      Având în vedere: 

- raportul Direcţiei Tehnice, înregistrat sub nr. 10654 din 19.06.2019;
-  raportul  Comisiei  pentru  Administraţie  Publică  Locală,  Juridică  şi  de

Disciplină,  Apărarea  Ordinii  Publice,  Respectarea  Drepturilor  şi  a  Libertăţilor
Cetăţenilor şi ale Minorităţilor Naţionale; 

- prevederile art. V din Legea nr. 328/2018 pentru modificarea şi completarea
Legii serviciilor publice de transport persoane în unităţile administraţiv-teritoriale nr.
92/2007; 

- prevederile art. 91 alin. (1),  lit.  d), f)  şi  alin. (5) lit.  a) pct. 14 din Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;

      În  temeiul  art.  97  alin.  (1)  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art.  I.  –  Se aprobă modificarea  Hotărârii  Consiliului  Judeţean  Călăra i  ș nr.
173/20.12.2012 privind aprobarea Programului jude ean de transport rutier public deț
persoane prin servicii regulate, pentru perioada 01.05.2013 – 30.06.2019, în sensul
prelungirii termenului de valabilitate de la 30.06.2019 la 02.12.2019.

Art. II.  –  Se aprobă modificarea Hotărârii  Consiliului Judeţean Călăra i nr.ș
148/28.11.2013  privind  aprobarea  Contractului  –  cadru  de  delegare  a  gestiunii
serviciului  de  transport  public  jude ean  de  persoane  prin  curse  regulate  pentruț
perioada 01.01.2014 – 30.06.2019, în sensul prelungirii termenului de valabilitate de
la 30.06.2019 la 02.12.2019.
      Secretarul  judeţului,  prin  Compartimentul  Cancelarie  Consiliu  şi  Editare

Monitor Oficial, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.

    PREŞEDINTE,
 ec. Vasile ILIU ĂȚ                                              CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                              SECRETARUL JUDEŢULUI,

                                                                                             Emil MU ATȘ

Nr. 112
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  26.06.2019

Întocmit,
Inspector, Coralia ION


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	HOTĂRÂRE

